
 

ZARZĄDZENIE NR 0050/113/24 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z 29 marca 2024 roku 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia nr 0050/97/24 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 18 marca 
2024r. w sprawie zmiany cennika opłat z tytułu korzystania ze stanowiących własność 

Miasta Tychy ogólnodostępnych obiektów użyteczności publicznej w postaci 
parkingów wielopoziomowych typu „parkuj i jedź” (park&ride”) w Tychach 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w oparciu o uchwałę nr 601/98 Rady 
Miejskiej w Tychach z dnia 23.04.1998r. w sprawie ustalania cen i opłat za korzystanie z 
gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej stanowiących własność gminy 
miejskiej Tychy. 
 

zarządza się, co następuje: 
 

 
 

§ 1 
 
 

W Zarządzeniu nr 0050/97/24 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 18 marca 2024r. wprowadza 
się zmiany polegające na zmianie treści cennika opłat, stanowiącego załącznik nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 
 

 
§ 2 

 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Ulic i Mostów  
w Tychach. 
 

 
§ 3 

 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2024 roku. 
 

 
Pełniący Funkcję 

Prezydenta Miasta Tychy 
 

/-/ Maciej Gramatyka 
 
 
 
 

 
 



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr 0050/113/24 

Prezydenta Miasta Tychy 

z dnia 29 marca 2024 r. 

 
 

Cennik opłat z tytułu korzystania z parkingów 

 
Przerwa dobowa w ulgowej opłacie za pierwsze 12h 
Ulgowa opłata w wysokości 2zł  za pierwsze 12 godzin postoju obowiązuje w godzinach od 
03:00 do 24:00.  
Za postój pojazdu na parkingu między godziną 24:00 a 03:00 automatycznie naliczana 
będzie opłata nocna w wysokości 10zł. (nie dotyczy kierowców z opłaconym abonamentem). 

 
 
*Jeśli pojazd zagraża bezpieczeństwu lub utrudnia funkcjonowanie parkingu, Obsługa 
parkingu jest uprawniona do wezwania służb porządkowych i odholowania/przestawienia 
pojazdu na koszt Użytkownika . 

 

l.p Tytuł opłat i kar Wysokość opłaty 

1. 
 

Opłata za korzystanie z parkingu. 
a. Przy korzystaniu z parkingu  przez pierwsze  12h 
b. Za każde kolejne rozpoczęte 12h  parkowania 

 

 
  2,00 zł 
10,00 zł 

2. Opłata z tytułu najmu jednego miejsca parkingowego (bilet 
miesięczny) na miesiąc 

200,00 zł 
 

3. Opłata z tytułu najmu jednego miejsca parkingowego (bilet 
kwartalny), przy opłacie z góry za 3 miesiące 

500,00 zł 
 

4. Opłata dodatkowa za zagubienie bądź zniszczenie karty 
parkingowej, abonamentowej 

50,00 zł 

5. 
Opłata dodatkowa za pozostawienie pojazdu poza miejscem 
parkingowym * 

100,00 zł (plus koszty 
odholowania/przestawie
nia pojazdu) 

6. Opłata za dodatkowy czas  - wynikająca z przekroczenia 
limitu czasu (15 minut) przewidzianego na opuszczenie 
parkingu 

2,00 zł za każdy 
rozpoczęty kwadrans 
 

7. Opłata za dodatkowy czas  - wynikająca z przekroczenia 
limitu czasu (30 minut) przewidzianego na opuszczenie 
parkingu dla osób odwożących/przywożących pasażerów 

Opłata jak w punkcie 1a. 
 

8. Opłata dodatkowa za niezastosowanie się do polecenia 
obsługi parkingu lub innych osób upoważnionych  

 
100,00 zł 


